
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.10.2021          № 301 
 

Про відмову в наданні дозволу 
ФО-П Круп’яник Ірині Ігорівні  
на розміщення зовнішньої 
реклами у м. Горішні Плавні 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 16 Закону України «Про 

рекламу», постановою Кабінету Міністрів України №2067  

від 29.12.2003 року «Про затвердження типових правил розміщення зовнішньої 

реклами», розглянувши звернення фізичної особи-підприємця КРУП’ЯНИК 

Ірини Ігорівни щодо надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Відмовити в наданні дозволу фізичній особі-підприємцю КРУП’ЯНИК Ірині 

Ігорівні на розміщення зовнішньої реклами  типу  

«сіті-лайт» розміром конструкції: 1,32м х 0,18м та розміром інформаційного 

поля: 2,32 м х 1,32 м, на зеленій зоні по проспекту Героїв Дніпра поблизу 

житлового будинку №12 у м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області, у зв’язку з відсутністю погодження власника місця 

розташування рекламного засобу.  

 

 
 
 
Міський голова                           (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


